

"Pelkkää hyvää"!

(3.Joh.1:2-4)

PELKKÄÄ HYVÄÄ: OSA 1/4 - "ULKOISTA JA SISÄISTÄ"

"Rakas ystävä, toivon, että sinulle kuuluu joka suhteessa hyvää ja että olet terve; sisäisestihän sinulle kuuluu hyvää. Ilahduin suuresti, kun tänne tulleet veljet kertoivat sinun elävän totuudessa, niin kuin asia onkin. Mikään ei tuota minulle suurempaa iloa kuin se, että kuulen lasteni elävän totuudessa." (3.Joh:1:2-4)

Toivon sinulle kuuluvan joka suhteessa hyvää - luimme tuon toivotuksen, joka on varmasti meidän uskovaisten sydämen toive katsellessamme ystäviämme ja rakkaita uskon sisaria ja veljiä. Hyvyyden tunteminen on lähtöisin Jumalasta - onhan niin, että kaikki Jumalan vaikuttamat asiat johtavat lopulta hyvyyteen. Tämä Jumalan tuoma hyvyys kohdataan jo täällä ajassa, ja sitten lopullisesti iankaikkisuudessa. Merkittävää on, että jopa Jumalan vaikuttama murhe on lopulta meidän parhaaksi ja johtaa siihen, että tunnemme Jumalan hyvyttä:

*"Sillä Jumalan mielen mukainen murhe saa aikaan parannuksen, mikä koituu pelastukseksi, ja jota kukaan ei kadu." 2.Kor.7:10[*JKR]*

Ehän halveksu tätä Jumalan tarjoamaa hyvyttä? Vaikka nyt koetkin hetken murhetta, mutta vielä saat kohdata iloa Herrasi kanssa. Hänen tykönä on elämän lähde ja Hänessä on kaikki, mitä tarvitsemme.

*"Halveksitko hänen hyvyytensä, kärsivällisyytensä ja pitkämielisyytensä runsautta? Etkö käsitä, että Jumalan hyvyys vetää sinua parannukseen"? Room.2:4[*JKR]*

Oletko harrastanut liikuntaa - muuta urheilua kuin "penkki"-sellaista? - Kaikkensa antaneena ja tietoisena toistojen määrän kasvusta, tai juostuani kymmenen kilometrin lenkin ja sen päälle kuumaan saunaan, - se tekee tosi hyvää! Tämä on kuitenkin vasta ajallista mielihyvän tuntemusta, mitä Raamattukaan ei kiellä:

*"Ruumiillisesta harjoituksesta on hyötyä vähään, mutta jumalisuudesta on hyötyä kaikkeen, koska sillä on elämän lupaus, sekä nykyisen että tulevan." 1.Tim.4:8 [*JKR]*

Raamattu - tuo Pyhä Jumalan kirja, kertoo ihmiskunnalle Jumalan suuresta hyvyydestä. Ajattelin kirjoittaa siitä muutaman rivin, mutta huomasin aiheen laajuuden olevan niin suuri, että aiheesta olisi riittänyt loputtomiin. Niinpä tyydyin kirjoittamaan vain muutamia poimintoja ja ajatuksia - toivoen, että sinä itse voisit jatkaa ajatuksissasi miettien kaikkea sitä hyvää, mitä Jumala on sinulle tehnyt (Ps.103:2)

Sana ei siis kiellä nauttimasta ajallisistakin asioista, mutta ne eivät ole koko elämä. Liikunta on terveydelle hyväksi ja tuottaa hetkellisen nautinnon.

On siis kahdenlaista hyvää: ulkoista ja sisäistä. Alussa lukemamme Raamatun jakeessa Johannes oli tietoinen siitä, että Jumalaan uskova voi sisäisesti hyvin. Hänhän kirjoitti: *"sisäisestihän sinulle kuuluu hyvää."* Vaikka elämämme kulkisi koetusten ja myrskyjen halki, saamme uskovaisina olla turvassa - tuntien lepoa ja rauhaa, jonka Jeesus on antanut. Uskovaisen sisimmässä on olotila, jonka Jumala tarkoitti olevan pyhänä ja puhtaana, ilman syntiä ja sairautta. Luettaessa, mitä Jumala sanoi luomistyöstään:

"Ja Jumala katsoi kaikkea tekemänsä, ja kaikki oli hyvää. Tuli ilta ja tuli aamu, näin meni kuudes päivä." (1.Moos.1:31)

Monessa Raamatun kohdassa annetaan ymmärtää, että suurin muutos tapahtuu sisimmässä tullessamme Jumalan luokse. Sisimmästämme alkavat virrata *"elämän veden virtoja"*

Joka uskoo minuun sillä tavalla kuin Raamattu sanoo, hänen sisimmästään on juokseva elävän veden virtoja." Joh.7:38 [*JKR]*
[*Alkuperäinen teksti korostaa tässä jakeessa uskon merkitystä - ei janon, niin kuin KR kääntää]

Sanotaan jopa niinkin, että *"Jumalan valtakunta on sisällisesti teissä."* (Luuk.17:21) Kyllä siinä, jos ajattelee hyvinvoinnin perusteita, ovat kaikki eväät hyvään, kun Jeesus on sydämessä asumassa ja Hänen valtakuntansa ja tahtonsa pääsee toteutumaan meissä!

Voit siis täysin rinnoin sanoa; *"Hyvää kuuluu, myrsky pauhaa ja tuuli soi, mutta koko kaikkeuden Herra asuu sydämessäni!"*

"Ylistä Herraa, minun sieluni, älä unohda, mitä hyvää Hän on sinulle tehnyt!" (Ps.103:2)

PELKKÄÄ HYVÄÄ: OSA 2/4 - "HYVÄ SANOMA"

Otsikkoni teema "Pelkkää hyvää," on ajatus siitä hyvyydestä, mitä Jumala osoittaa meille. Ennen kaikkea Jumala lähetti hyvän sanoman, hyvät teot ja vielä Hyvän Henkensä osoittaakseen ihmisille hyvyydessään armollisuuttaan, laupeuttaan, pitkämielisyyttään ja suurta rakkauttaan.

*"Kun Jeesus eräänä päivänä taas opetti temppelissä kansaa ja julisti **hyvää sanomaa**, ylipapit ja lainopettajat tulivat yhdessä vanhimpien kanssa hänen luokseen."*
Luuk.20:1[*JKR]

En malta olla laittamatta tähän väliin yhtä niin rakkaaksi tullutta Raamatun paikkaa. Vaikka se onkin vanhasta testamentista, on siinä sanaa vielä tällekin päivälle:

*"Turvaa Herraan ja tee sitä, mikä on hyvää, asu maassa ja noudata totuutta. Silloin sinulla on ilo Herrassa, ja Hän antaa sinulle, mitä sydämesi kaipaa. Anna tiesi Herran haltuun ja turvaa Häneen, kyllä Hän sen tekee. Hän antaa vanhurskautesi nousta kuin valon ja oikeutesi kuin keskipäivän. Ps.37:3-6[*JKR]*

Ja nyt, kun "hyvä sanoma" on julistettu Jeesuksen, Kristuksen sanan kautta kysytään sinun vastauksesi ja suhtautumistapaasi tähän Jumalan hyvyyteen:

*"Hän on ilmoittanut sinulle, ihminen, **mikä on hyvää**, ja mitä muuta Herra sinulta vaatii, kuin että teet sitä, mikä on oikein, rakastat laupeutta ja vaellat nöyrästi Jumalasi edessä?"*
Miika.6:8[*JKR]

Ja se sana synnyttää uskon kuuliaisuutta että tekisit hyviä tekoja. Sinua siis kutsutaan Jumalan läheisyyteen ja mukaan hyviin tekoihin. Saamme olla siinä Jumalan voimassa ja armon varassa. Se on samaa voimaa, millä myös Jeesus teki ihmeellisiä ja hyviä ihmetekoja parantaen ja vapauttaen ihmiset taakoistansa.

*"Te tiedätte myös, kuinka Jumala oli voidellut Pyhällä Hengellä ja voimalla Jeesuksen, Nasaretilaisen. Hän vaelsi ympäri ja **teki hyvää**, parantaen kaikki Perkeleen valtaan joutuneet, sillä Jumala oli Hänen kanssaan."*
Apt.10:38[*JKR]

Hyvä sanoma on siis Ristin sanoma! Se on evankeliumi, eli ilosanoma ihmiselle, joka kääntyy Jeesuksen puoleen. Golgatalla Jumala osoitti suuren rakkautensa antaessaan oman rakkaan Poikansa kertakaikkiseksi uhriksi, vain, että jos tahdot, saat

Hänen kauttaan syntisi anteeksi ja pääsyn iankaikkiseen elämään Jumalan yhteydessä. Tämä Ristin sanoma myös jakaa ja tuomitsee ihmiset kahteen ryhmään. Toiset ovat

pelastetut ja toiset kadotetut, ja niin myös syntiset tai armahdetut, tuomitut tai vapautetut, kuuliaiset tai tottelemattomat, elävän Jumalan palvojat tai epäjumalien palvojat, nöyrät tai ylpeät, rakastavat tai vihaavat, jne.

On siis hyviä ja pahoja - niitä, jotka ovat ottaneet vastaan Jumalan hyvyyden ja sitten niitä, jotka tästä hyvyydestä piittaamattomasti kieltävät itseltään suuren Jumalan lahjan.

- Tiesitkö muuten, että Jumala tahtoo tehdä sinusta hyvän vapauttaen ennen kaikkea synnin vallasta? Hän vetää hyvyydessään sinua parannukseen ja pelastukseen, mutta sinä valitset, otatko hyvän sanoman vastaan.

*"Vai halveksitko Hänen hyvyytensä ja kärsivällisyytensä ja pitkämielisyytensä runsautta, etkä tiedä, että **Jumalan hyvyyttä vetää sinua parannukseen**?"* Room.2:4[*JKR]

Tämän hyvyyden sanoman äärellä saatat tuntea, että yritän tuomita sinut. Se ei ole tarkoitukseni. Sinun helvettiin joutumisesi ei ole lainkaan minusta kiinni. - Tiedä se, että kerran Jumalasi edessä seisot tuomittavana. Siellä kysytään vain ja ainoastaan sitä, että "Oletko antanut vaatteesi valkaistavaksi Karitsan Verellä? Oletko antanut sovittaa itsesi Jumalan kanssa yhden ja ainoan välimiehen, Jeesuksen Kristuksen kautta?

*"Sitä, joka uskoo Häneen, **ei tuomita**, mutta se, joka ei usko, **on jo tuomittu**, koska hän ei uskonut Jumalan ainoaan Poikaan."*
Joh.3:18[*JKR]

Mutta, halutessasi tuomion alta vapautteen, huuda avuksesi Jeesusta. Hänessä pääset sovintoon Jumalasi kanssa, Hänessä saat vapautuksen synneistäsi! Tämä on se hyvä sanoma, mikä on sinulle julistettu.

*"Mitään kadotustuomiota ei siis ole **niille, jotka ovat Kristuksessa Jeesuksessa**. Elämän Hengen laki Kristuksessa Jeesuksessa on näet vapauttanut sinut synnin ja kuoleman laista."*
Room.8:1-2[*JKR]

Voimme siis kääntyä Jumalamme puoleen tietäen, että Hän vaikuttaa "pelkkää hyvää" ihmislapsiin. Hänen sanomansa "pursuaa" hyvyyttä ja rakkautta, Se on armollinen viesti sovitukselta Golgatalla. Se vapauttaa meidät *perkeleen* ja synnin vallasta!

PELKKÄÄ HYVÄÄ: OSA 3/4 - "HYVÄ VOITTAU PAHAN"

Katsotaan, miten Raamattu kertoo Pyhän Hengen lahjan olevan hyvä, niille, jotka sitä pyytävät:

"Jos kerran te pahat ihmiset osaatte antaa lapsillenne kaikenlaista hyvää, niin totta kai teidän Isänne paljon enemmän antaa taivaasta Pyhän Hengen niille, jotka sitä Häneltä pyytävät." (Luuk.11:13)

Raamattua lukiessamme, huomaamme Jumalan Hyvyyden valloittavan kaiken niin, että se puhdistaa ja pyhittää pahaksi muuttuneen. Tässä voimme nähdä myös rukouksen suuren voiman:

"Kaikki, minkä Jumala on luonut, on hyvää, eikä siitä tarvitse hylätä mitään, kun se otetaan kiittäen vastaan. Jumalan sana ja rukous pyhittävät sen." (1.tim.4:4)

Sitten taas meitä ohjataan kunnioittamaan "Jumalan hyvää" eläen evankeliumin arvon mukaisesti:

"Älkää antako aihetta pilkata sitä hyvää, minkä olette saaneet. Jumalan valtakunta ei ole syömistä eikä juomista, vaan vanhurskautta, rauhaa ja iloa, jotka Pyhä Henki antaa. Joka tällä tavoin palvelee Kristusta, on Jumalalle mieleen ja saa ihmistenkin arvonannon." (Room.15:16-18)

Ja taas en ihmisten pitäessä meitä miltei Jumalina, voimme todeta Jeesuksen sanoin; *"vain yksi on hyvä; Isä taivaassa."*

*"Mutta kun apostolit, Barnabas ja Paavali, kuulivat tästä, he repäisivät vaatteensa ja ryntäsivät väkijoukon keskelle huutaen: 'Mitä te oikein teette? Ihmisiä me vain olemme, samanlaisia kuin te. **Me julistamme teille hyvää sanomaa** ja kehotamme teitä luopumaan näistä tyhjänpäiväisistä jumalista ja kääntymään elävän Jumalan puoleen, Hänen, joka on luonut taivaan ja maan ja meren ja kaiken, mitä niissä on. Menneiden sukupolvien*

*aikana Hän on sallinut kaikkien kansojen kulkea omia teitään, mutta silti Hän ei ole jättänyt antamatta todistusta itsestään. **Hän on tehnyt teille hyvää**, Hän on antanut vettä taivaalta ja sadon ajallaan, **Hän on ravinnut teidät ja täyttänyt teidät ilolla.**' Näin puhuen he vaivoi **saivat kansan estetyksi uhraamasta heille.**" (Apt.14:14-18)*

Sen lisäksi, että apostolit, Barnabas ja Paavali, ohjasivat ihmiset palvomaan Jumalaa ihmisten sijaan, he myös antoivat selkeästi ymmärtää, mitä hyvää Jumala on tehnyt kaikille ihmisille. Antaahan Taivaan Jumala paistaa aurinkonsa niin hyvälle, kuin pahoillekin. Apostolit osoittivat, että kaikki hyvä tulee Jumalalta: *"Hän on tehnyt teille hyvää, hän on antanut vettä taivaalta ja sadon ajallaan, hän on ravinnut teidät ja täyttänyt teidät ilolla."*

Hyvyys voittaa siis pahan monessa tilanteessa. Annathan sinäkin elämäsi tilanteissa, Raamatun kehotuksen mukaan, hyvyyden voittaa:

"Älä anna pahan itseäsi voittaa, vaan voita sinä paha hyvällä." (Room.12:21)

Nähdessämme tämän maailman ajan saastaisuuksia ja iljettävyysä, meidän on hyvä muistaa, että meillä on vielä lääke ja voima kaikkea syntiä ja saastaisuutta vastaan. Jeesuksen kallis Sovintoveri on meidän pelastuksemme sinetti.

*"Minä olen Hyvä Paimen. Hyvä Paimen antaa henkensä lammasten puolesta. Mutta palkkalainen, joka ei ole paimen, ja jonka omia lampaat eivät ole, kun hän näkee suden tulevan, hän jättää lampaat ja pakenee. Niin susi ryöstää ja hajottaa ne. Hän pakenee, sillä hän on palkattu eikä välitä lampaista. Minä olen Hyvä Paimen. Minä tunnen omani, ja Minun omani tuntevat Minut, niin kuin Isä tuntee Minut ja Minä tunnen Isän. Minä annan henkeni lammasten puolesta." Joh.10:11-15[*JKR]*

PELKKÄÄ HYVÄÄ: OSA 4/4 - "HYVYYDEN VALINTOJA"

Jumala siis osoittaa meille hyvyyttänsä monin tavoin. Voisi kuitenkin sanoa Jumalan hyvyyden huipentumaksi ihmiskuntaa kohtaan sen hetken, jolloin Hän itse alistui tulemaan ihmiseksi, kiusatuksi ja runneltavaksi ja lopulta tapettavaksi.

"Hän ei pitänyt kiinni oikeudestaan olla Jumalan vertainen." Juuri Hän on se Hyvä Paimen, joka antaa Henkensä lampaattensa edestä. - Hänellä on hyvät ajatukset ihmislapsista.

Tähän jumaliseen hyvyyteen osallisiksi kehoitetaan meitä jokaista. Siihen on meillä pääsy Jeesuksessa Kristuksessa - Hänen ihmeellisessä ja suuressa armossaan.

"Älkää tavoitelko vain omaa etuanne vaan myös muiden parasta. Olkoon teilläkin sellainen mieli, joka Kristuksella Jeesuksella oli.

Hänellä oli Jumalan muoto, mutta Hän ei pitänyt kiinni oikeudestaan olla Jumalan vertainen vaan luopui omastaan. Hän otti orjan muodon ja tuli ihmisten kaltaiseksi. Hän eli ihmisenä ihmisten joukossa, Hän alensi itsensä ja oli kuuliainen kuolemaan asti, ristinkuolemaan asti." Fil.2:4-6

Voimme nähdä myös Israelin kansan vaelluksessa sen, mitä pahan palvelusta sai aikaan, - mutta myös sen suuren armollisuuden, millä Jumala kohteli kansaansa. Kuinka useasti Jumala lupasikaan täyttää hyvyydellensä koko maan, jos vain seuraisimme Herraa ja tarkoin Hänen ohjeitaan!

*"Näin sanoo Herra Sebaot: Kun teidän isänne olivat vihastuttaneet Minut, Minä päätin syöstä teidät onnettomuuteen, enkä katunut sitä, sanoo Herra Sebaot. Nyt olen yhtä vakaasti päättänyt **tehdä hyvää Jerusalemile** ja Juudan heimolle. Älkää siis pelätkö! - Nämä teidän tulee pitää: Puhukaa totta toisillenne! Jakakaa oikeutta totuuden mukaan, niin että rauha vallitsee keskuudessanne. Älkää suunnitelko pahaa toinen toisellenne. Varokaa tekemästä vääryyttä valaa. **Minä vihaan kaikkea vääryyttä, sanoo Herra.**" (Sak.8:14-16)*

Jumalan suurta armoa ja laupeutta kuvaa myös se, kuinka Hän iloitsee tehdessään hyvää ihmiselle. Hän teki ikuisen liiton kansansa kanssa ja heidän käy hyvin!

"Silloin he ovat Minun kansani ja Minä olen heidän Jumalansa. Minä annan heille yhden

*mielen ja yhteisen tien, sen, että he aina palvelevat Minua. Silloin heidän käy hyvin ja heidän jälkeläisensä menestyvät. Minä teen heidän kanssaan ikuisen liiton: minä en käänny heistä pois vaan osoitan heille hyvyyttä, ja he pelkäävät ja kunnioittavat Minua eivätkä enää luovu Minusta. **Minä iloitsen tehdessäni heille hyvää.** Minä istutan heidät pysyvästi tähän maahan, sen Minä teen koko sydämestäni." (Jer.29:32)*

Erään kerran Raamatun päivinä Daavid joutui valinnan eteen, jossa punnittiin hänen luottamus Jumalan laupeuteen. Hän tiesi, että kuitenkin Jumala on armollinen, pitkämielinen ja rakastava. Niinpä Daavid valitsi Jumalan - siitäkin huolimatta, että joutuisi maksamaan valintansa tähden suurta hintaa.

*"Gad meni Daavidin luo ja sanoi: 'Herra sanoo näin: 'Saat valita. Tahdotko, että tulee kolme nälkävuotta? Vai pakenetko mieluummin kolmen kuukauden ajan ahdistajiasi, vihollisen miekka kintereilläsi? Vai päästätkö maahan kolmeksi päiväksi Herran miekan, ruton, niin että Herran enkeli tuottaa tuhoa koko Israelin alueella?' Mieti nyt ja sano, mitä minun on vastattava hänelle, joka minut lähetti.' Daavid vastasi Gadille: "Mikä kauhea valinta! Mutta **parasta on jättäytyä Herran käsiin, sillä hänen laupeutensa on suuri. Ihmisten käsiin en tahdo jättäytyä.**" (1.Aik.21:11-13)*

Mitä sinä valitset tänään? Edessäsi on hyvä ja paha, kummanko valitset?

Jumala haluaa sinulle pelkkää hyvää ja kaikessa parastasi. Hän kuitenkin kysyy tahtoasi halutessaan siunata sinun elämäsi. Löydämmehän sanasta kysymyksiä: "Uskotko, että Jeesus on Jumalan poika, mikä estää kastamasta, tahdotko tulla terveeksi"? Jne.

Näiden kysymysten äärelle haluan jättää sinut: tahdotko tuntea sisäistä hyvyyttä? Tahdotko koko elämäsi olevan täynnä Herran hyvyyttä? Tahdoisitko elämäsi tyytyväisyyttä, varmuutta ja arvokkuutta? Vastaus on JEESUS, sinulle, joka kaipaat elämää! - Hän on tie, totuus ja elämä! - Hän on se hyvä paimen, joka antaa henkensä lampaattensa edestä! Ota hänet vastaan pelastajaksesi - se on Jumalan armolahja SINULLE!